PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Touret CD 450 Adamhall - Enrouleur de câble industriel | taille M
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-K4CD450
Touret CD 450 Adamhall - Enrouleur de câble industriel | taille M
Touret CD 450 Adamhall - Enrouleur de câble industriel | taille M
Le 4 STAR CD 450 est un tambour de câble industriel de taille moyenne faisant partie de la célèbre gamme de produits
4 STAR SERIES. Fabriqué en acier robuste avec une finition thermolaquée, il offre une durabilité et une résistance
impressionnantes.
Un séparateur réglable et boulonné peut être placé dans trois positions différentes, permettant d?adapter la largeur des
sections d?enroulement selon les besoins. Ce séparateur facilite également la séparation de la prise ou du boîtier de
scène du câble principal, ou encore le placement d?un câble supplémentaire.
Les pieds en caoutchouc, remplaçables par des roulettes en option, assurent une stabilité maximale, rendant le tambour
adapté aussi bien à une utilisation stationnaire que mobile.
Pour éviter que le câble ne glisse, des fentes latérales permettent de le fixer à l?aide d?une bande velcro. De plus, un
frein de stationnement rotatif assure un maintien sécurisé pendant l?utilisation.
Développé en Allemagne par Adam Hall Cables®, le 4 STAR CD 450 allie qualité supérieure et conception
fonctionnelle, idéal pour les applications professionnelles exigeant fiabilité et flexibilité.
Usage type :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Câble de 35mm de diamètre :  30m max
	Câble de 20mm de diamètre :  90m max
	Câble de 15mm de diamètre :  175m max
	Câble de 10mm de diamètre :  420m max
	Câble de 6mm de diamètre :  1200m max
Caractéristiques principales :
	Tambour de câble industriel de taille moyenne de la SÉRIE 4 STAR
	Acier robuste avec finition époxy
	Séparateur réglable pour un ajustement flexible des sections d?enroulement
	Pieds en caoutchouc remplaçables par des roulettes en option
	Fentes latérales pour fixer le câble avec une bande velcro
	Frein de stationnement rotatif pour une sécurité accrue
	Développement allemand par Adam Hall Cables®
Spécifications techniques :
Cadre :
	Revêtement : Revêtement en poudre
	Matériau : Acier
	Couleur : Noir
Bobine :
	Matériau : Acier
	Revêtement : Revêtement en poudre
	Largeur : 440 mm
	Diamètre : 400 mm
	Diamètre de l?âme : 170 mm
Dimensions et poids :
	Largeur : 540 mm
	Hauteur : 520 mm
	Profondeur : 450 mm
	Poids : 16 kg
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 540mm Poids : 16Kg EAN : 4049521943034
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES